
ZMLUVA O PRENÁJME OPTICKEJ SIETE 
A ÚDRŽBE KAMEROVÉHO SYSTÉMU 

Dodatok č. 1 
 

 

 
1.1. Poskytovateľ: 

Článok I. 

Zmluvné strany 

Názov: Tornalanet s.r.o , 

sídlo: Poštová č. 1036/7, 982 01 Tornaľa 

IČO:: 44 521 201 

bankové spojenie: VÚB, a. s., číslo účtu: SK31 0200 0000 0025 4483 7457 

zastúpenie: Jozef Molnár - konateľ 
 

 

a 

 1.2. Objednávateľ: 

 

Názov: Mesto Tornaľa

(ďalej len   poskytovateľ)

sídlo: Mierová 14, 982 01 Tornaľa 

IČO: 00319091 

bankové spojenie: ČSOB, a.s., číslo účtu:  SK49 7500 0000 0040 2934 1819 

zastúpenie: Ing. Erika Győrfiová – primátorka mesta 
 

 (ďalej len objednávateľ ) 

 
 

Predmetom dodatku č. 1 k zmluve o prenájme optickej siete a údržbe kamerového systému zo dňa 

28.12.2022 je predĺženie platnosti zmluvy nasledovne: 

 

S účinnosťou od 01.04.2023 sa mení  Článok IV – Doba trvania a skončenie zmluvného vzťahu ods. 

1, predlžuje sa doba platnosti zmluvy z 31.03.2023 na 31.12.2023:  

 

IV.1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01.01.2023 do 31.12.2023. Predĺženie zmluvného 

vzťahu je možné jedine riadne očíslovaným dodatkom k tejto zmluve, ktorý bude vlastnoručne 

podpísaný oboma zmluvnými stranami. Takýto dodatok bude neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. 

 
Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené 

 

V Tornali, dňa 31.03.2023 

 

 

Za poskytovateľa :     Za objednávateľa : 
 

 

 

 

 Jozef Molnár         Ing. Erika Győrfiová 

    konateľ      primátorka mesta Tornaľa

 

 


